corespondiente al ejercicio económico del 2012.

En lo administrativo y operativo durante el desarrollo del ejercicio económico que
hemos cerrado, los objetivos propuestos fueron alcanzados en su totalidad. Las
ventas netas totales representaron USD $ 111.581,55 (Ciento Once Mil Quinientos
Ochenta y Uno con 551100 Dólares).

Se dio cumplimiento con la Ley de Régimen Tributario Interno, las Normas
lnternacionales de lnformación Financiera y demás disposiciones establecidas el
Servicio de Rentas Intemas y Superintendencia de Compañías respectivamente.